 Početnosti zásielok - dodáme po podpise NDS 

 Tarifa SP 

 Nákladová kalkulácia UNS. 

Článok 2 

Cena diela 

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. 

o cenách, v znení neskorších predpisov, v celkovej výške 44 800,- EUR bez DPH, (slovom: 

štyridsaťštyritisícosemsto EUR bez DPH), ktorá sa považuje za cenu pevnú a sú v nej zahrnuté všetky náklady 

zhotoviteľa spojené s vykonaním diela. Ak nie je stanovené inak, v dohodnutej cene nie je zahrnutá právnym 

predpisom stanovená daň z pridanej hodnoty – t. j. k fakturovanej cene za odovzdané dielo bude uplatnená DPH